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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,80 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 499 000 zł

Możliwość zakupu przez obcokrajowców !
Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe o pow. 56,8m2 położone się na II piętrze w docieplonym budynku na
Pogodnie.
Pokoje: 14,3m2, 10,7m2, pokój przechodni 14m2. Kuchnia z oknem 6,9m2, łazienka z toaletą 4m2.
Ogrzewanie elektryczne, ciepła woda z piecyka gazowego. Właściciel ma zgodę na zmianę sposobu ogrzewania z
elektrycznego na gazowe. Okna PCV, drzwi antywłamaniowe. Do mieszkania przynależy piwnica. Właściciele
dzierżawią ogródek 42m2. W pobliżu sklepy spożywcze, usługowe, liceum, przystanki komunikacji autobusowej.
Cena do negocjacji .Zapraszam na prezentację
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Symbol VSZ21425 Symbol SWO 420723

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 115 519 €

Cena w USD 125 349 $ Cena za m2 8 785 PLN

Czynsz ofertowy 503 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 56,80 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Nr Licencji 6665

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


